Art.Nr. Hersteller Bezeichnung Spannung /
Kapazität (V/Ah)
Abmessungen
LxBxH (mm)
Gewicht
(kg) Anschluss
400782 Q-Batteries 12LS-2.1 VdS 12 / 2,1  178 x 35 x 67 0,90 F1 (4,75 mm)
9883268 CTM CT 2.6-12 12 / 2,6 70 x 48 x 98 0,90 F1 (4,75 mm)
400609 Q-Batteries 12LS-2.9 12 / 2,9  79 x 56 x 106 1,18 F1 (4,75 mm)
400607 Q-Batteries 12LS-3.4 VdS 12 / 3,4  134 x 67 x 67 1,35 F1 (4,75 mm)
400044 Q-Batteries 12LS-4.5 12 / 4,5  90 x 70 x 107 1,40 F1 (4,75 mm)
400786 Q-Batteries 12LS-7.2 VdS 12 / 7,2  151 x 65 x 100 2,22 F1 (4,75 mm)
Standard Akkus AGM
geeignet z.B. für Badewannenlifte, Hebehilfen, Treppenlifte, elektrische Bettverstellung
Art.Nr. Hersteller Bezeichnung Spannung /
Kapazität (V/Ah)
Abmessungen
LxBxH (mm)
Gewicht
(kg) Anschluss
632 Q-Batteries 12LCP-9 12 / 9  151 x 65 x 100 2,55 F1 (4,75 mm)
633 Q-Batteries 12LCP-12 12 / 13  151 x 98 x 101 4,20 F2 (6,35 mm)
9887431 Q-Batteries 12LCP-15 12 / 15  151 x 98 x 105 4,50 F13 (M5)
9877255 Q-Batteries Adapter M5 auf Faston F2 Flachstecker 6,3mm gerade (1 Paar), Notwendig für Montage bei  15 Ah Akkus
635 Q-Batteries 12LCP-19 12 / 19  181 x 77 x 167 5,70 F3 (Flag)
636 Q-Batteries 12LCP-23 12 / 23  181 x 77 x 167 6,30 F3 (Flag)
1005957 Q-Batteries 12LCP-23 12 / 23  181 x 77 x 167 6,30 F13 (M5)
637 Q-Batteries 12LCP-30 12 / 30  166 x 175 x 125 9,00 F13 (M5)
638 Q-Batteries 12LCP-36 12 / 36  195 x 130 x 180 10,2 F11 (M6)
639 Q-Batteries 12LCP-50 12 / 50  198 x 166 x 171 14,6 F11 (M6)
640 Q-Batteries 12LCP-56 12 / 56  229 x 138 x 235 18,0 F11 (M6)
721 Q-Batteries 12LCP-60 12 / 63  260 x 168 x 183 20,0 F11 (M6)
642 Q-Batteries 12LC-75 12 / 77  260 x 169 x 235 23,5 F11 (M6)
643 Q-Batteries 12LC-80 12 / 80  350 x 167 x 183 24,0 F11 (M6)
644 Q-Batteries 12LC-92 12 / 93 306,5 x 168,5 x 235 29,0 F12 (M8)
645 Q-Batteries 12LC-100 12 / 107  328 x 172 x 222 30,0 F12 (M8)
9881999 MK Battery MU-1 SLD M-FT 2 12 / 35 197 x 131x 180 11,59 F13 (M5)
9882000 MK Battery M50-12 SLD M 12 / 50 197 x 166 x 171 15,77 F8 (M6)